q̄nto id frequēt⁹ altissimā dīnē  
 passiōis humiliatē representando  
 iteābat. Sed o utmā sicut p̄us  
 ita etiā caut⁹ et timorat⁹ q̄teplato  
 ce curasset. p̄sertim i ta mīa p̄su-  
 ditate tantor̄ mīstōr̄: ubi oīne  
 rātōis hūane desiat argumē-  
 tū: solit⁹ q̄ sacre fidei q̄sūlūt̄ oī-  
 culū. Ra cū amīrando pensat⁹  
 et pensando amīraret⁹ quonāmō  
 partis et vītu q̄ i altā p̄p̄om⁹  
 mediante vītute dei i verū cōp⁹  
 et verū sanguinē ihu xp̄i dīm  
 mī et redēmptōis tīs substan-  
 ciaren⁹: plusq̄ oportebat stru-  
 tabund⁹ rātōisq̄ oculo i p̄-  
 lēnciā tīm̄xus: sacru mīstēi  
 arthano fidei cōmissū rōms  
 tenēitāte distut⁹ p̄sūptuose  
 tēptabat. Seterū sicut teat⁹  
 bēs bñardo. rātio si quod fidei  
 cōditū est tempter erūpe effus-  
 trix iudit⁹: et bēs q̄goi dī  
 fidē nō habē meit⁹: cui hū-  
 na rō p̄bet exp̄imentū. I mī-  
 uēo p̄fat⁹ semore mīnq q̄sider-  
 ans sapientis q̄sūlūt̄. q̄ mel-  
 tuementē p̄cius edē suader.  
 ne forte sanctū euomē con-  
 tingat⁹: aplin etiā monente  
 nō p̄l⁹ sap̄e q̄ opter sed sap̄e  
 ad soberietatē: dū sacri mīstēi  
 dulcedime. ip̄m ut reō d̄gelias

Vj

spiritibus inspectabile audiatur rimatur summa maiestati debita reverentia non exhibens inspectum lapide offendit: et dominus ira declinavit a suo filio. **O**bis uero spiritus bonus vel potius spiritus bonitas lucis sue radios subtrahit: malignus exemplo spiritus malicie sue tenebras inspectat. **V**arijs cogitationibus etiam iam mutantे eriguntur: rōnemque fluctuantे pessimo dubietatis suū quaciens. **N**empe dum quod fidei certissime existimatutatis sue dissimilas tenebras. quod reuelata facies speculasi presumet: iusto dei omnipotētis iudicio de certitudine fidei rendit in opinione ambiguum: ita ut quod ratione comprehendere non posseat in possibile esse presumere certus estimaet. **E**s iste sicut elegansissime diffinit apostolus. fides spiritualis substantia rerum argumentium non apparebit. **N**on enim viderimus. quod speramus. **D**icit autem quod in hac mortalitatis valle in hoc p̄t̄ et mortis corpe vide non possumus per partem expectantiam expectare iubemus ut teneat clauitatis p̄t̄ in nobis compleat. ubi est deus omnis in omnibus. spes amoris osculos a uincio in quiete curiositatis: qui sicut testar sa piens. heditus ad quam proprie festinat in principio: in nouissima

benedictione caebit. **I**git ubi primū statim ille templator hoc dubietatis malitī clandestinus aie sue mortib⁹ irrepe deprehendit: tot⁹ itinuit: in insop vigore mentis tenebras dyabolice usucie discute non poterat: non enim sicut liberum ē in quiete voluntati spontanea de libeātate in fouea se precipitem iactere: ita etiam in liberum habet propria uitute vel industria de fouea constendit. **H**abnatulo itaque fidei p̄tello so p̄suppositio spiritu violentē euulso: nauis q̄st̄e invicabilis hois validissimis principiis cogitationis fluctibus quaciebat: malignus spiritibus ructis nequitie dolis ad id intentibus. ut quod de certitudine fidei violentē p̄tbanerat: etiam de dubietatis mibilo in assettois blasphemie densissimas tenebras precipitaret: ut videlicet berengān qui ex eplo p̄mū ipie h̄o h̄eseos uenter et defecisse extitit. sentier et dicit panem et vīnum quod in altari p̄ponit p̄q oſectionē verū coepit et verū sanguinem Christi neqq̄ eō. **V**erū omnipotēt et misericordes deo quod suū suū angelo satanē ad colaphrandū fidicebat ut disset p̄scriptuosis non esse: quemadmodum cognitum est ḡdu quod soli b̄te uite deberet. **T**har inseam uita et harcarme p̄t̄ insolentiā rimante etiam de fidei subtilitate coerue p̄miscat: de p̄tulosa dubietatis in rupe pendente in hētice p̄mitatis baratriū precipitai passus non ē. **I**bat igit̄ inseabilit̄ marcessēt

D

et tabescens i semetipso p angustia  
spiritus et violentia temptationis: sacrifici  
misteins q antea deuotissime cele  
brabat: apprensae no audes: acti  
hunc passionem se melito p suppos  
sue addictu eē gemebat: miro nūq  
modo errore sui recognoscet  
et dolebat: no tū ipsius erroris nu  
bilem discutē potuit: et sicut de bñ  
maria magdalena sc̄us ait ḡorius  
papa amabat et dubitabat: q̄nto  
q̄ p̄oris deuordis sue sinceritate re  
cordabat: tanto p̄use optiois sue  
certitatem plangendo detestabat: luge  
bat i dies p̄missione huius temptationis  
calamitas. nec solū iniōce sed et  
ipm quoq̄ hominē ei⁹ eritiae occu  
pabat. ita ut deficiente p̄t vigore  
mentis et robore corporis i finitorio  
frequēt paucā necessitatēp sua  
quō poteat tristigē cogēt: Audie  
tes aut sp̄itales quondam filii ei⁹  
fr̄es videlicz fuscianenses dilectissi  
mū quodam p̄em suis tali merōe  
et afflictione opp̄su. venerat adeū:  
blandisq̄ p̄cibz p̄suasū cū multa  
reuētia fuscianū eū redireiūt:  
si forte officiosa caitate ip̄or reū  
tq̄ aliqd emolumentū calamita  
tis sue caper: et de angustia tempta  
tōis qua vehemēt urgebar⁹ respi  
raret: **H**ec si quia sicut elegant  
poeta m̄nt: **S**elū nō amittuntur:  
q̄ tñs māe currit: et sicut sapiens

Phibet: qm̄ nemo valer: q̄ dñs  
neglexerit: nec loci mutatio nec  
fr̄m illor̄ saucabil' exhortatio  
temptationis aculeis de p̄cedo  
semis illiq euelle potuerūt: q̄  
nōdū veneat q̄tū inservi  
eig: sed temeraie p̄sūp̄m  
durice adhuc istabat cruciaty.  
**I**taq; usq; ad ultimū pene tñ  
mū uite sue i hor̄ fr̄ixoi blas  
phemie et dubietatis ostixus  
et taq; auris i camino temptationis  
pbat atq; purgatq; tñdē m  
serante dñs lumine fidei plen  
sime recepit: tanto utq; huius  
de cetero cōditatatis stabilitate  
retinet ar ab i quietudine illata  
strutimq; templacionis oclm re  
fēns: q̄nto dñm subbis resistere.  
p̄sūp̄toresq; rep̄mē p̄p̄c  
lamentatio exprimēto didicat: **C**is  
quis ergo clausiūq; disciplis  
subdit, maie oculū dñs largi  
te fecitq; si calles i gemō diu  
na pagina strutai dulce hui  
nūtē est ut semp meminit se  
discipulis eē nō ingem̄t: ne fecit  
i gem̄i sui subtilitate puotari.  
signaculo fidei signata, malo suo  
temptat irriūpe: ul' temē q̄tū  
discutē p̄sumat qd̄ ob reuētū  
p̄funditatem missiorē dei i dis  
cussū vigilantissima s̄cē p̄m

no

Vj

piem sollempnia. De excellencia  
fidei sacramentorum corporis Christi  
et sanguinis. et de discretione tem-  
pli sancti. Nam quoniam dicitur in scitu  
**P**otius quoniam dicitur in scitu  
et speculacione quam gigant pietas:  
in contemplatione quam in fidei simpli-  
citate ascensio punitate peritur huius  
litis denodo. et meditaciones qd desen-  
dit ex presumptis superfluo lucidus  
ad huc declinatio: quatnq sicut  
deterrunt in spiritu suo presumpto-  
sos: ita mulceamus in spiritu dei hu-  
iles et devotos. **S**erte principius et  
maxima ille contemplatio. a quo  
inclusa valle totia denodatio  
et contemplatio religio supsit ex ore  
domini: bene dicto Bernardi: qd copiose  
scriptis suis dicit: qd fugienda  
sit presumptiose contemplatio temerari-  
tas: qd renuencia sacra fidei artha-  
no subdenda sit humane romis  
infinitas: quoniam loco satis enide-  
ter videtur ut dicens. **F**ident lo-  
quac: trinitatem sanctam quam non intel-  
ligo credo. **N**on hoc ubi abbatuato  
sum: quid simplicius: qd fidelius.  
**N**on inquam sum ad fidem: quid  
simplicius ad mentem: qd fidelius ad  
denotionem: **P**orro eandem fidei  
simplicitatem quam hic de sancta trinitate  
pancis libris apprehendit: etiam  
de sacramento altaris se summissime  
tenet non solum vobis. sed mirabiliter